
UCHWAŁA NR XXIII/42/2016
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udział Gminy Łęczyce jako Partnera w projekcie partnerskim 
"Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców Gminy Łęczyce".

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. w 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. w 
Dz.U. z 2016 r. poz. 217) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Rada Gminy Łęczyce wyraża zgodę na udział Gminy Łęczyce jako Partnera w projekcie 

partnerskim „Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców Gminy Łęczyce"opracowanym w 
odpowiedzi na konkurs RPPM.06.01.02-IZ.00-22-001/16 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (Oś Priorytetowa 6”Integracja"; 
Działanie 6.1 "Aktywna Integracja:; Poddziałanie 6.1.2 "Aktywizacja społeczno-zawodowa ".

2. Partnerem wiodącym będzie Stowarzyszenie EDUQ. W imieniu Gminy Łęczyce głównym 
realizatorem projektu będzie Gminna Instytucja Kultury i Biblioteki z siedzibą w Strzebielinie, ul. 
Tuwima 4, a partnerem wspierającym będzie Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęczycach, ul. Długa 
42B.

3. Partnerzy wnoszą 5% wkładu własnego w realizację projektu.

4. Projekt będzie realizowany pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków Unii 
Europejskiej.

5. Zasady, zakres współpracy, rozliczenia finansowe oraz harmonogram rzeczowo-finansowy 
Projektu określone zostaną w zawartej umowie o partnerstwie na rzecz realizacji projektu.

§ 2. 
Upoważnia się Stowarzyszenie EDUQ do podejmowania działań zmierzających do realizacji 

Projektu, o którym mowa w § 1 ust.1, w tym do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 ust.5.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

Id: 7D1B5FD8-92F3-4D6D-9E6D-9AD39066E4FA. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 7D1B5FD8-92F3-4D6D-9E6D-9AD39066E4FA. Podpisany Strona 2




